



Skovhus Krisecenter ApS

Annebergparken 38
4500 Nykøbing Sj
CVR-nr. 38699172

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.05.2024

Mads Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse for 2023	9
Balance pr. 31.12.2023	10
Egenkapitalopgørelse for 2023	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skovhus Krisecenter ApS
Annebergparken 38
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr.: 38699172
Hjemsted: Odsherred
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Mads Olsen, formand
Rikke Horup Sørensen, næstformand
Agnete Dreier
Torben Gaarskær
Astrid Damgaard Ravnsbæk
Malene Ehlerts

Direktion

Kit Kjærsgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at etablere og drive botilbud efter servicelovens § 107 og § 108 for voksne og med forskellige diagnoser eller andre diagnosegrupper, der har gavn af tilbuddets systemiske og narrative metoder. Aktiviteterne finansieres ved salg af ydelser til kommuner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på t.kr. 488 mod 1.207 t.kr. sidste år. Balancen viser en egenkapital på t.kr. 3.824 mod 3.997 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		8.274.877	7.478.546
Personaleomkostninger	1	(7.374.159)	(5.833.032)
Af- og nedskrivninger		(219.874)	(99.251)
Driftsresultat		680.844	1.546.263
Andre finansielle omkostninger	2	(54.931)	(2)
Resultat før skat		625.913	1.546.261
Skat af årets resultat	3	(137.701)	(338.941)
Årets resultat		488.212	1.207.320
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		488.212	1.207.320
Resultatdisponering		488.212	1.207.320

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		501.992	630.322
Indretning af lejede lokaler		650.298	741.849
Materielle aktiver	4	1.152.290	1.372.171
Deposita		1.116.936	1.073.964
Finansielle aktiver	5	1.116.936	1.073.964
Anlægsaktiver		2.269.226	2.446.135
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.115.344	1.340.022
Andre tilgodehavender		67.915	0
Periodeafgrænsningsposter		2.950	7.348
Tilgodehavender		2.186.209	1.347.370
Likvide beholdninger		1.177.776	1.614.061
Omsætningsaktiver		3.363.985	2.961.431
Aktiver		5.633.211	5.407.566

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		3.774.090	3.285.878
Egenkapital		3.824.090	3.335.878
Udskudt skat		28.618	14.000
Hensatte forpligtelser		28.618	14.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.268	651.037
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.254.685	808.830
Skyldige sambeskatningsbidrag		123.083	318.941
Feriepengeforpligtelser		74.828	70.576
Anden gæld		226.639	208.304
Kortfristede gældsforpligtelser		1.780.503	2.057.688
Gældsforpligtelser		1.780.503	2.057.688
Passiver		5.633.211	5.407.566
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.285.878	3.335.878
Årets resultat	0	488.212	488.212
Egenkapital ultimo	50.000	3.774.090	3.824.090

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	6.805.126	5.436.208
Pensioner	444.587	291.780
Andre omkostninger til social sikring	105.394	63.104
Andre personaleomkostninger	19.052	41.940
	7.374.159	5.833.032
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	13	11

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	53.931	0
Renteomkostninger i øvrigt	1.000	2
	54.931	2

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	123.083	318.941
Ændring af udskudt skat	14.618	20.000
	137.701	338.941

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	655.750	911.500
Kostpris ultimo	655.750	911.500
Af- og nedskrivninger primo	(25.435)	(169.651)
Årets afskrivninger	(128.323)	(91.551)
Af- og nedskrivninger ultimo	(153.758)	(261.202)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	501.992	650.298

5 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	1.073.964
Tilgange	42.972
Kostpris ultimo	1.116.936
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.116.936

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for flere huslejeforpligtelser. Den samlede huslejeforpligtelse i 2024 beløber sig i 6.080 t.kr. Lejemålene ophører løbende i perioden 2024 til 2031.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med G&T Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de øvrige sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Der er afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for koncernforbundne selskabers mellemværender med pengeinstitutter.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
G&T Holding ApS
